
吉田Ｂ 

（白） 

川上Ａ

（青） 

～ お願い ～ 

◆ 参加される方は、運動に適した服装で、準備運動を十分に 

行い、ケガの無いよう心がけてください。 

◆ ゴミは各自・各地区で責任を持ってお持ち帰り願います。 

◆ 閉会式には全員で参加し、後片付けは閉会式終了後に行う 

ようお願いします。 

◆ 学校敷地内は全面禁煙です。 

敷地外の所定の喫煙所を利用してください。 

 

 

●と き 令和 7 年 5 月 25 日（日）午前８時４５分  

※雨天の場合 中止 

 

●ところ 高舘小学校校庭  

 

 

      

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○入場門○ 

 

本 部 
川上Ｂ 

（黄） 

熊野堂 

（緑） 

吉田Ａ 

（赤） 

野来・前沖 

（紫） ＜高舘地区の皆様へ＞ 
 

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。 

日頃、公民館事業並びに小学校教育活動に地区の皆

様からご支援を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、本年も高舘地区民体育大会を地区内各種団体

のご協力のもと開催いたします。 

ご家族お揃いでご来場いただき、地域住民の一層の

親睦と融和を深め、思い出に残る一日をお過ごし下さ

いますようご案内申し上げます。 

 

令和 7 年 5 月 

   

        第 55 回高舘地区民体育大会 

             大  会  長 山形英樹 

             高舘小学校長 小室昌弘 

             実 行 委員長 庄司  孝 

退場門 退場門 

【ＭＥＭＯ】 


